ç. LEGIS14>i,
o°'"

EM

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Requerimento de Urgência n° 002/2024

APROV 0
RECEBEMO EM / /

Câmara Municip

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Câmara munic ai Goianésia

Paulo Henrique Naves Dias, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Saúde, Robson da Silva Tavares,

solicitando a compra emergencial de testes rápidos para COVID para atender a

população nas Unidades de Saúde, Hospital Municipal Irmã Fanny Duran e Unidade

de Pronto Atendimento Walter Augusto Fernandes - UPA.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 08 de fevereiro de 2024.

Vereador
ave lLas -

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br